
 

 

UCHWAŁA NR X/96/2025 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/471/2018 z dnia 08.11.2018r.  w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wronki oraz warunków i zasad 

korzystania z przedmiotowych przystanków przez operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały Nr LVIII/471/2018 z dnia 08.11.2018r. Rady Miasta i Gminy 

Wronki w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina WRONKI oraz warunków i zasad korzystania z przedmiotowych przystanków przez operatorów 

i przewoźników (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 9045 i z 2022r. poz. 6184) i otrzymuje on treść określoną 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2519



Załącznik do uchwały Nr X/96/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2519


		2025-03-19T11:13:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




